‘ Soul Kitchen BBQ Beans, 370g (=
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Zwergenwiese ‘
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle

DE-OKO-005 | IMO
- ZWERGENWIESE

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

BBQ BEANS
Wechselnde Ursprungslander ~ Weile Bohnien in rauchiget
ja R\ 6 Tomatensauce

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten

Gemuse* 62 % in veranderlichen Gewichtsanteilen (Tomaten*, Tomatenmark* einfach konzentriert, Paprika*rot, Paprika* grin, Zwiebeln*,
Gewlrzgurken* [Gurken*, Branntweinessig*, Rohrohrzucker*, Meersalz]), weifde Bohnen* 25 % gekocht, Agavendicksaft*,
Sonnenblumendl*, Branntweinessig*, Rauchsalz (Salz, Naturrauch), SELLERIE*, Knoblauch*, Oregano*, Thymian*, Pfeffer*, Koriander*,
Nelke*, Zimt*, Cayennepfeffer*.

enthalt folgende allergene Zutaten: Sellerie

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Besonderheiten
Die satte Portion Gemuse - bissfestes Gemuse in schmackhafter Sauce

Kurzbeschreibung

Késtliche Fertiggerichte sorgen fur Abwechslung wenn es mal schnell gehen muss. Im Handumdrehen zaubern Sie mit unseren leckeren
Fertiggerichten eine schnelle Mahlzeit. Diese sind ideal zu Pasta, Reis, als Belag fiir Wraps und einer Vielzahl an Eigenkreationen.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Ideal zu Reis, Pasta, Brot oder pur geniefden.

Seite 1 von 3

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfigung gestellt. ecoinform tibernimmt keine Gewahr fr die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 28.08.2022, 15:20:04


https://www.ecoinform.de

‘ Soul Kitchen BBQ Beans, 370g =

ZWERGENWIESE® Die satte Portion Gemiise - glutenfrei

ecoinform

eco-ID

TIN-Verpackung
I
019736012757

101706

GTIN-S G
4 A

“019736“0 1 276AH

Zubereitung
Die Sauce in einem Topf kurz erhitzen und heifs servieren

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Offnen gekiihlt lagern und ziigig aufbrauchen

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Offnen kihl lagern (6° bis 8°C) und innerhalb weniger Tage verbrauchen. Ungeéffnet mindestens haltbar bis: siehe Deckel

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut,
Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss, Walnuss,
Kuhmilcheiweif?, Laktose, Milcheiweifd, Glutamat, Hefe

Ausschluss garantiert: Gluten
enthalten: Sellerie, Koriander, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

alkoholfreiv’ Lebensmittel gentechnikfreiv’
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Agavendicksaft
Garmethode..................coooi Kochtopf
Qualitat
Bio-Erzeugnis..................c.ccccocooiiiiie e, ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
I:éinderzusatz des EU-LOGOS...............cocoooviiiiiiiiiieee EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.................cccoocoiiii DE-OKO-005
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis................o, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts.............................. Veganes Bio Fertiggericht aus weif2en Bohnen und Rauchsalz
Inverkehrbringer..........................o ZWERGENWIESE Naturkost GmbH, Langacker 1, D-24887 Silberstedt

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 378 kJ / 91 keal
Fett. ... 33g
davon gesittigte Fettsduren 03g
Kohlenhydrate ... 85¢g
davon ZUCKeT . ... 6249
BallastsStoffe. ... 719
EIWeiB...... 329
S@lZ ... 159
Ermittlung der Nahrwertedurch............................. Analyse
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Glaschen
Verpackungsmaterial ... Glas
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